Dictus Willelmus Vos filius quondam Henrici van der Bruggen de Vessem filii quondam Henrici van der Donc decem lopinos (dg: siliginis) bone ac dative siliginis annuatim in festo Martini hyemalis persolvendos mesure de Bladel ex domo et orto cum suis attinentiis sitis in parrochia de Bladel juxta hereditatem Johannis Denkens (dg: ex) cum uno latere et hereditatem Walteri Gherege cum alio latere item ex domo et orto (dg: hereditate) cum (dg: Bocht) hereditate dicta een Bocht eis adiacente cum suis attinentiis sitis in parrochia de Bladel juxta communitatem ex uno et hereditatem Johannis Hermans ex alio et ex pecia terre dicta die Huijsacker sita juxta hereditatem domus de Postula cum utroque fine atque ex omnibus aliis bonis Johannis Loden de Netersel et Nijcholai sui generi et Elizabeth sue uxoris filie eiusdem Johannis Loden quos decem lopinos siliginis dictus Henricus van der Bruggen de Vessem filius Henrici van der Donc erga 'Johannem jamdictos Johannem Loden Nijcholaum et Elizabeth emendo acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit dicto 'promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 331v 04 do 03-06-1406.

Philippus Hinckart, Gerardus van Berkel, Henricus Dicbier zv Godefridus en Henricus Becker beloofden aan Gerardus van Aa 150 nieuwe gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken of de waarde in ander goud met Pinksteren over een jaar (zo 15-05-1407; zo 03-06-1408) te betalen.

Philippus Hinckart Gerardus de Berkel Henricus Dicbier filius Godefridi et Henricus Becker promiserunt indivisi super omnia Gerardo de Aa centum et quinquaginta nu gulden scilicet IX boddreger vel X Vlemse plakken seu valorem in alio auro (dg: ad) a penthecostes proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 331v 05 do 03-06-1406.

De eerste belofde de anderen schadeloos te houden.

Solvit I boddreger.

Primus promisit alios indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 331v 06 do 03-06-1406.

Willelmus van Haren droeg over aan Johannes van der Heijden zv Henricus van der Heijden een stuk land, gnd den Bouden Hof, in Moergestel, tussen voornoemde Willelmus enerzijds en Hermannus Sweertvegher zv Arnoldus Cleijnael en Willelmus Vos Grieten soen anderzijds, met een eind strekkend aan een weg, welk stuk land voornoemde Willelmus van Haren gekocht had van voornoemde Hermannus Sweertveger. Voor voornoemde Willelmus gereserveerd het hout op voornoemd stuk land, dat hij tussen nu en Sint-Jan over een jaar (vr 24-06-1407) moet verwijderen.

Willelmus de Haren peciam terre dictam den Bouden Hof sitam in parrochia de Ghestel prope Oesterwijn inter hereditatem dicti Willelmi ex uno et inter hereditatem Hermannus Sweertvegher filii Arnoldi Cleijnael (dg: ex alio) et Willelmi Vos Grieten soen ex alio tendentem cum uno fine ad plateam quam peciam terre dictus Willelmus de Haren erga prefatum Hermannus Sweertveger emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni van der Heijden (dg: l) filio (dg: quondam) Henrici van der Heijden cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salvis tamen dicto Willelmo quibuscumque lignis in dicta pecia terre consistentibus que dictus Willelmus exinde amovere poterit #et tenebitur# ad eius profectum et commodum infra hinc et (dg: festum) a festo nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum. Testes datum supra.